
令和 7年 1月３１日 

 

令和６年度P T A 理 事 様 

令和７年度P T A 理 事 様 

 

富士見中学校 PTA会長 名取 麻美 

 

令和 6年度第８回 PTA理事会および令和 7年度第１回理事会の開催について（通知） 

 

 晩冬の候、ＰＴＡ役員の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのことと拝察いたします。 

 さて、下記のように令和 6 年度第８回理事会および令和７年度の第１回ＰＴＡ理事会を開催いたしま

す。つきましては、ご多用の中とは存じますが、ご出席いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   令和 7年２月２０日（木） １７：００～（参観日、学年・学級懇談会終了後） 

         

 

２ 場 所   富士見中学校 会議室 

 

 

３ 内 容 

 

 (1) 令和 6年度第 8回理事会（引き継ぎ会） 

    ① PTA 会長挨拶（名取会長） 

 ② 学校長挨拶  （学校長） 

③ 新役員自己紹介 

④ 各部引き継ぎ（各会場にわかれて） 

 

 

 

 

 

  (2)  令和７年度第 1回理事会 １８：３０～ 

    ① PTA 会長挨拶（富永会長） 

    ② 学校長挨拶  （学校長） 

    ③ 今後の予定にかかわって（事務局） 

 

 

４ その他 

 ・令和 6年度 PTA 各部長は、引き継ぎの準備をお願いします。 

 ・当日は、参観日になります。生徒昇降口よりお入りいただき、下足置きはお子様の場所をお使いくだ

さい。また、上履きをご持参ください。 

  

 

 

 

 本 部 校外指導部 教養部 学年・学級部 

会 場 会議室 被服室 被服室 被服室 

（問合せ先） 
担 当 若林 髙木  

T E L   ０２６６－６２－２００９ 

E-mail wakabayashi-akira@suwa-ngn.ed.jp 

mailto:wakabayashi-akira@suwa-ngn.ed.jp

